

**SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI „TREMTINIŲ NAMAI“  
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
2017 03 01 Nr. 2  
VILNIUS**

Posėdžio pirmininkas: Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė: Viktorija Pilibaitienė

DALYVAUJA: Globos namų tarybos nariai: vyr. slaugytoja A. Čepukienė, L. Kaveckienė, G. Mielkienė, J. Žilionienė

Svečiai: direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė, gyventojos S. Stankauskienė, R. Kubilienė

DARBOTVARKĖ :

1. Konflikto tarp gyventojų S. Stankauskienės ir A. Zagorskienės situacijos pristatymas
2. Globos namų paslaugų kokybės gerinimo situacijos aptarimas
3. Einamieji klausimai

SVARSTYTA: 1. Konflikto tarp gyventojų S. Stankauskienės ir A. Zagorskienės situacijos pristatymas.

A. Praninskas pristatė tarp Tremtinių namų gyventojų susidariusią konfliktinę situaciją. Taip pat žodį tarė S. Stankauskienė, prašydama tiek tarybos, tiek administracijos padėti išspręsti susidariusią situaciją ir ieškoti galimybių pagerinti jos gyvenimo sąlygas. Tarybos nariai pasiūlė ieškoti galimybių pakeisti gyvenamą kambarį, taip išsprendžiant nesutarimus tarp gyventojų. Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė užtikrino, kad tokia galimybė yra ir artimiausiu metu atsiradus laisvam kambariui S. Stankauskienei bus pasiūlyta pakeisti kambarį, taip sprendžiant susidariusią situaciją ir gerinant abiejų gyventojų gyvenimo sąlygų kokybę.

NUSPREŠTA :

1. Bendru sutarimu pritarta.

SVARSTYTA: 2. Globos namų paslaugų kokybės gerinimo situacijos aptarimas.

Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė pristatė globos namuose esančią teikiamų paslaugų situaciją. Kalbėta apie mitybos, sveikatos, ūkio, socialinių padalinių teikiamų paslaugų užtikrinimą ir kokybę. Taip pat pabrėžta, kad šiuo metu dėl paslaugų kokybės gerinimo jokie sprendimai nėra priimti ir vykdomi. Ateityje prieš sprendimų priėmimą ir jų vykdymą kiekvienas klausimas prieš tai bus išanalizuotas ir aptartas globos namų taryboje. Pavaduotoja taip pat

pristatė, kad artimiausiu metu bus vykdoma gyventojų apklausa dėl gliukozės ir laktozės netoleravimo, kad ateityje būtų galima sudaryti ir į valgiaraštį įtraukti naujus meniu, kurie pritaikyti cukriniu diabetu sergantiems ir laktozės netoleruojantiems gyventojams.

NUSPĖSTA :

1. Visi globos namų tarybos nariai vienbalsiai pritarė vykdomai apklausai ir sprendimų priėmimui taryboje.

SVARSTYTA: 3. Einamieji klausimai.

Globos namų tarybos pirmininko pavaduotoja L. Kaveckienė pristatė globos namų gyventojų užimtumo veiklos organizavimo situaciją ir pabrėžė, kad ateityje reikėtų skatinti gyventojus aktyviai dalyvauti organizuojant įvairius renginius ir išvykas. V. Pilibaitienė pristatė globos namų tarybai, kad užimtumo veiklos yra papildytos kad įstaiga turi daug praktikantų, savanorių, NVO organizacijų, kurios periodiškai atnaujina užimtumo veiklas.

NUSPĖSTA:

1. Skatinti gyventojus aktyviai dalyvauti užimtumo veikloje.

Posėdžio pirmininkas:

Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė:

Viktorija Pilibaitienė